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入札（見積）調書　

執行日 平成30年8月3日 執行場所 栗原市役所　講堂

栗原市瀬峰寺沢　地内 最低制限価格 8,573,697

建瀬工単３０－４０１号 入札方法 7社指名競争入札

市道寺沢線舗装打換工事 予定価格 10,178,000

工事番号

工事名

工事場所

エヌコン（株）

（株）渡辺工務店

（株）野口重機

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

（有）佐々木工務所

（株）佐々貞土建

9,200,000

（株）丸久組

（株）高正建設

10,600,000

辞退

9,000,000 落札決定

10,300,000

辞退

辞退

執行場所



円

円

番号

1
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栗原市築館字三峰　地内 最低制限価格 -

- 入札方法 7社指名競争入札

平成３０年度築館インター工業団地管理業務 予定価格 1,784,860

栗駒高原森林組合

浅野花卉

くりはら林業

（有）仙北ビルサービス

（有）花山産業

（有）小野寺林業

（有）花山造園緑化建設

入札（見積）調書　

執行日 平成30年8月3日 執行場所 栗原市役所　講堂

業務番号

業務名

業務場所

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

辞退

850,000

950,000

950,000

1,500,000

830,000 落札決定

1,350,000
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栗原文化会館ホール 最低制限価格 -

- 入札方法 3社指名競争入札

平成３０年度栗原市戦没者追悼式祭壇等設営業務 予定価格 1,745,000

（株）栗っこライフサービス

（株）東洋　東洋葬祭栗原店

（株）セレモニー山月社

入札（見積）調書　

執行日 平成30年8月3日 執行場所 栗原市役所　講堂

業務番号

業務名

業務場所

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

1,630,000 落札決定

辞退

辞退



円

円

番号
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- 入札方法 4社指名競争入札

栗原市立小学校・幼稚園遊具点検業務 予定価格 1,200,000

栗原市内 最低制限価格 -

（株）ホロニック

東北アメニティ施設（株）

（株）環境産業

（株）ミヤックス　中央店

入札（見積）調書　

執行日 平成30年8月3日 執行場所 栗原市役所　講堂

業務番号

業務名

業務場所

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

910,000

850,000 落札決定

900,000

900,000



円

円

番号
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３０教社ー１８０５ 入札方法 4社指名競争入札

築館Ｂ＆Ｇ海洋センター体育館ペタンク用品 予定価格 620,000

栗原市築館字荒田沢４１番地２４１ 最低制限価格 -

（株）スズヨシ

オオモリスポーツ

（株）コボリ東北

（株）ミヤックス　中央店

入札（見積）調書　

執行日 平成30年8月3日 執行場所 栗原市役所　講堂

番号

物品名

納入場所

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

600,000

590,000

585,000 落札決定

辞退



円

円

番号

1
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20

栗原市築館薬師一丁目６番１号 最低制限価格 -

- 入札方法 8社指名競争入札

平成３０年度栗原市立小学校管理用備品（児童用机・椅子） 予定価格 1,350,000

（有）ワダ

（株）ミヤックス　中央店

エビスヤ家具店

（株）オカザキ

ふみとも（株）

（有）シブヤ

（株）コボリ東北

（有）クマショウ

入札（見積）調書　

執行日 平成30年8月3日 執行場所 栗原市役所　講堂

業務番号

業務名

業務場所

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

1,218,600

1,215,000

1,188,000

1,225,000

1,179,000 落札決定

1,188,000

辞退

1,197,000
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- 入札方法 5社指名競争入札

インターネット接続系端末賃貸借 予定価格 854,640

市が指定した場所 最低制限価格 -

（有）はが事務器

（有）シブヤ

（株）オカザキ

（株）ミヤックス　中央店

（有）ワダ

入札（見積）調書　

執行日 平成30年8月3日 執行場所 栗原市役所　講堂

業務番号

業務名

業務場所

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

782,000

810,000

745,000 落札決定

辞退

辞退
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- 入札方法 5社指名競争入札

平成３０年度栗原市立小学校管理用備品（オートクレーブ・カスト） 予定価格 488,000

栗原市一迫真坂字新道満３０番地 最低制限価格 -

丸木医科器械（株）仙台支店

日本船舶薬品（株）仙台営業所

（株）シバタインテック

（有）岩栄

ふみとも（株）

入札（見積）調書　

執行日 平成30年8月3日 執行場所 栗原市役所　講堂

番号

物品名

納入場所

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

425,000 落札決定

辞退

辞退

辞退

辞退
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栗水修３０－２００８（沢）号 入札方法 6社指名競争入札

姉歯浄水場２号急速ろ過機ろ材交換業務 予定価格 1,940,000

栗原市金成姉歯不動前　地内 最低制限価格 -

理水化学（株）仙台支店

産電工業（株）

（株）前澤エンジニアリングサービス　東北営業所

荏原実業（株）東北営業所

（株）水機テクノス　東北支店

（株）西原環境　東北支店

入札（見積）調書　

執行日 平成30年8月3日 執行場所 栗原市役所　講堂

業務番号

業務名

業務場所

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

辞退

1,840,000 落札決定

2,250,000

2,150,000

2,100,000

2,000,000
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円
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栗原市金成沢辺館下　地内 最低制限価格 -

栗水修３０－２００９（沢）号 入札方法 6社指名競争入札

沢辺浄水場２号急速ろ過池ろ材交換業務 予定価格 1,970,000

（株）西原環境　東北支店

荏原実業（株）東北営業所

（株）水機テクノス　東北支店

産電工業（株）

（株）前澤エンジニアリングサービス　東北営業所

理水化学（株）仙台支店

入札（見積）調書　

執行日 平成30年8月3日 執行場所 栗原市役所　講堂

業務番号

業務名

業務場所

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

辞退

1,870,000 落札決定

2,280,000

2,200,000

2,160,000

2,150,000
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栗水修３０－１０１０（志）号 入札方法 6社指名競争入札

御駒堂第１浄水場２号急速ろ過機ろ材交換業務 予定価格 3,300,000

栗原市志波姫堀口　地内 最低制限価格 -

理水化学（株）仙台支店

産電工業（株）

（株）前澤エンジニアリングサービス　東北営業所

荏原実業（株）東北営業所

（株）水機テクノス　東北支店

（株）西原環境　東北支店

入札（見積）調書　

執行日 平成30年8月3日 執行場所 栗原市役所　講堂

業務番号

業務名

業務場所

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

辞退

3,580,000

4,000,000

3,900,000

3,200,000 落札決定

3,500,000
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栗原市築館保育所外９施設 最低制限価格 -

栗子３０業務第９号 入札方法 7社指名競争入札

平成３０年度栗原市築館保育所外９施設厨房機器点検業務 予定価格 715,000

（株）中西製作所　東北支店

日本調理機（株）東北支店

（株）フジマック　仙台営業部

タニコー（株）仙台営業所

東北アイホー調理機（株）

（株）マルゼン　古川営業所

ホシザキ東北（株）古川営業所

入札（見積）調書　

執行日 平成30年8月3日 執行場所 栗原市役所　講堂

業務番号

業務名

業務場所

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

600,000

575,000

570,000

550,000

620,000

532,000 落札決定

590,000
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- 入札方法 3社指名競争入札

平成３０年度介護予防普及啓発事業「心もからだも元気塾」（東部）業務 予定価格 2,450,000

築館・若柳・志波姫・瀬峰・高清水地区 最低制限価格 -

（株）ニチイ学館

健生（株）

セントラルスポーツ（株）営業部第６ユニット

入札（見積）調書　

執行日 平成30年8月3日 執行場所 栗原市役所　講堂

業務番号

業務名

業務場所

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

2,420,000 落札決定

2,800,000

辞退
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1
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栗駒・金成・鶯沢・一迫・花山地区 最低制限価格 -

- 入札方法 3社指名競争入札

平成３０年度介護予防普及啓発事業「心もからだも元気塾」（西部）業務 予定価格 2,100,000

セントラルスポーツ（株）営業部第６ユニット

（株）ニチイ学館

健生（株）

入札（見積）調書　

執行日 平成30年8月3日 執行場所 栗原市役所　講堂

業務番号

業務名

業務場所

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

2,500,000 辞退

2,400,000 2,200,000 2,090,000 落札決定

辞退
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円
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Ｈ３０栗下委１０６号 入札方法 9社指名競争入札

築館留場遠の木地区下水道管きょ実施設計業務 予定価格 8,797,000

栗原市築館留場遠の木　地内 最低制限価格 6,175,967

パシフィックコンサルタンツ（株）東北支社

（株）日本水工コンサルタント　東北支店

日本水工設計（株）東北支社

（株）ＮＪＳ　仙台事務所

（株）オオバ　東北支店

日本工営（株）仙台支店

（株）日新技術コンサルタント　東北事務所

（株）ウイル

岩倉測量設計（株）

入札（見積）調書　

執行日 平成30年8月3日 執行場所 栗原市役所　講堂

業務番号

業務名

業務場所

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

辞退

辞退

6,299,000

10,000,000

6,337,800

6,368,800

5,939,000 失格

6,224,500 落札決定

8,491,000
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円
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受託者の事業所内 最低制限価格 -

栗衛３０－１号 入札方法 1社随意契約

栗原市衛生センターし尿汚泥焼却灰処理業務（単価契約） 予定価格 22

（有）築館クリーンセンター

入札（見積）調書　

執行日 平成30年8月3日 執行場所 総務部　管財課

業務番号

業務名

業務場所

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

21 見積決定
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本庁舎電算室及び警備員室、金成庁舎電算室及び警備員室 最低制限価格 -

- 入札方法 1社随意契約

サーバルーム温度等監視システム 予定価格 608,000

ＮＥＣネッツエスアイ（株）東北支店

入札（見積）調書　

執行日 平成30年8月3日 執行場所 総務部　管財課

番号

物品名

納入場所

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

600,000 見積決定
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円
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- 入札方法 1社随意契約

生活保護基準額等の見直しに伴う生活保護システム改修業務 予定価格 2,700,000

栗原市役所及び市が指定した場所 最低制限価格 -

（株）ＴＫＣ

入札（見積）調書　

執行日 平成30年8月3日 執行場所 総務部　管財課

業務番号

業務名

業務場所

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

2,200,000 見積決定



円

円

番号

1
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5

6

7

8

9

10
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12

13

14

15

16
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20

入札方法

予定価格

6社制限付一般競争入札

37,038,000

Ｈ３０栗下（志）７－２０１号

志波姫堀口御駒堂地区下水道枝線工事

栗原市志波姫北堀口　地内 32,164,548最低制限価格

（株）永光重機工業

（株）佐々貞土建

小野寺建設（株）

（有）三浦工業

宮城クリーン（株）

（株）高正建設

入札（見積）調書　

執行日 平成30年8月3日 執行場所 栗原市役所　講堂

工事番号

工事名

工事場所

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

27,816,000 失格

辞退

32,800,000

41,600,000

32,700,000 落札決定

39,000,000
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入札方法

予定価格

3社制限付一般競争入札

53,368,000

栗原市若柳字川南上堤　地内 46,553,057最低制限価格

Ｈ３０栗下（若）９－２０３号

若柳川南上堤地区下水道枝線工事

（株）永光重機工業

宮城クリーン（株）

上田建設（株）

入札（見積）調書　

執行日 平成30年8月3日 執行場所 栗原市役所　講堂

工事番号

工事名

工事場所

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

52,635,000 落札決定

辞退

辞退



円

円

番号
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入札方法

予定価格

4社制限付一般競争入札

42,051,000

建工単３０－１０２号

市道川北花泉線迫川流域下水道管移設工事

栗原市若柳武鎗字下午房　地内 36,775,565最低制限価格

（有）千葉産業

宮城クリーン（株）

（有）ハヤカワ設備

（株）永光重機工業

入札（見積）調書　

執行日 平成30年8月3日 執行場所 栗原市役所　講堂

工事番号

工事名

工事場所

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

辞退

40,000,000 落札決定

45,620,000

48,500,000



円

円

番号

1
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入札方法

予定価格

1社制限付一般競争入札

21,686,000

Ｈ３０栗下（若）６－２０６号

若柳川北欠地区下水道枝線工事

栗原市若柳字川北欠　地内 18,924,466最低制限価格

宮城クリーン（株）

入札（見積）調書　

執行日 平成30年8月3日 執行場所 栗原市役所　講堂

工事番号

工事名

工事場所

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

21,855,000 21,000,000 落札決定
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70,061,000

栗原市栗駒中野田町西　地内 61,641,760最低制限価格

Ｈ３０栗下（栗）７－２０２号

栗駒中野田町西地区下水道枝線工事

入札方法

予定価格

1社制限付一般競争入札

（株）高源工業

入札（見積）調書　

執行日 平成30年8月3日 執行場所 栗原市役所　講堂

工事番号

工事名

工事場所

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

75,000,000 73,000,000 72,000,000 70,000,000 見積決定
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円
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18

19

20

入札方法

予定価格

5社制限付一般競争入札

20,210,000

農整工３０－２０１号

栗駒桜田有賀沢（１）地区用排水路整備工事

栗原市栗駒桜田有賀沢　地内 17,646,791最低制限価格

（株）高橋工務店

（株）伊藤土建

小野寺建設（株）

蜂谷建設（株）

（株）丸辰産業

入札（見積）調書　

執行日 平成30年8月3日 執行場所 栗原市役所　講堂

工事番号

工事名

工事場所

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

18,500,000

18,225,000

25,700,000

17,200,000 失格

17,800,000 落札決定


